



◀ روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
◀ صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
◀ سردبیر : فروغ مسلم زاده
◀ حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه
◀ چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین
جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۰۲۱-۶۶۴۶۳۱۷۷-۹

اوقات شرعی به افق بندرعباس					
ایام هفته	اذان صبح	طلوع	اذان ظهر	غروب	اذان مغرب
۸۶/۱/۲۳	۴:۰۴	۵:۲۴	۱۱:۴۶	۱۷:۰۸	۱۸:۲۶
۸۵/۱/۲۴	۴:۰۳	۵:۲۳	۱۱:۴۶	۱۷:۰۸	۱۸:۲۷

روزنه های نفاق است ...

نماز مگذار که اینها از خواب آلوده و کاهلانه سستی و

امام باقر (ع) فرمود :

پنجشنبه ۲۳ فروردین ماه ۱۳۸۶ سال ششم شماره ۴۴۵ برابر با ۲۳ ربیع الاول ۱۴۲۸

”فروزان نژاد“ مدیریت نهضت سوادآموزی هرمزگان خبر داد

راه اندازی ستاد سوادآموزی استان در سال ۸۶



مدیر نهضت سوادآموزی هرمزگان در جمع خبرنگاران ضمن تبریک سال اتحاد ملی و انسجام اسلامی و روز موفقیت ملی فناوری هسته ای گفت: امروز حساس ترین روز تاریخ انقلاب است زیرا دشمنان اسلام در رسیدن به اهداف شوم خود برای ضربه زدن به اسلام و مسلمین با هم متفق شده اند؛ بنابراین ما باید از ایجاد تفرقه، تشدد و مواردی که باعث دل رنجی گروه های مختلف می شود پرهیز کنیم تا در برابر دشمن موفق شویم.

”محمد حسن فروزان نژاد“ با اشاره به تشکیل ستاد سوادآموزی در استان گفت: به منظور اجرایی نمودن برنامه های راهبردی سوادآموزی که هم در برنامه ۵ ساله چهارم و هم در مصوبه شورای عالی فرهنگی دیده شده، بزودی ستاد سوادآموزی در استان هرمزگان به ریاست استاندار تشکیل خواهد شد.



وی در ادامه افزود: در جلسه ۵۹۵ شورای عالی فرهنگی به ریاست رئیس جمهور، سیاست های آینده سوادآموزی تصویب که تا پایان سال مراحل ابلاغ آن به طول انجامید و ابتدای سال جدید به دستگاه های مربوطه ابلاغ شد ، اولین مصوبه مربوطه به وزارت آموزش و پرورش بود.

حجت الاسلام ”فروزان نژاد“ اضافه کرد: در راستای سوادآموزی به منظور تحقق کامل باسوادی در کشور و اجرای برنامه های راهبردی سوادآموزی وزارت آموزش و پرورش بایستی با هدف انسداد ورودی بی سوادی از طریق نرخ



جذب خالص کامل کودکان ۶ ساله

(پوشش واقعی) برنامه ریزی کند همچنین انعطاف و نوآوری در روش ها و ضوابط آموزشی روند و رویه اداری طی کند.

امام جمعه موقت بندرعباس تصریح کرد: در سال ۸۵ طبق برنامه ای که برای سوادآموزی استان در برنامه ۵ ساله چهارم تدوین شد از نظر کمی ۱۹ هزار و ۵۵۲ نفر باید تحت پوشش سوادآموزی قرار می گرفتند که این رقم در مقاطع مختلف مقدماتی تکمیلی ، پایانی و پنجم بود ، اما در عمل، ما ۴۶ هزار و ۷۸۰ نفر را تحت پوشش سوادآموزی قرار دادیم که نشان از رشد ۲۳۹/۲۵ درصدی دارد.

وی گفت: در سال ۸۶ ما در دو نیمه سال فعالیت سوادآموزی داریم. در نیمه نخست فقط در مقاطع مقدماتی

www.Darya news.ir

info@Daryanews.ir

نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم

صندوق پستی ۱۶۵۷/۷۹۱۴۵

تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ - نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰



و تکمیلی و در نیمه دوم در هر ۴ مقطع فعالیت خواهیم کرد. در حال حاضر که نیمه اول است ، فعالیت کلاس گذاری ما از اول فروردین آغاز شده است .

حجت الاسلام ”فروزان نژاد“ یادآور شد: در نیمه اول سال قبل ۴ هزار نفر در استان تحت پوشش سوادآموزی قرار گرفت در حالی که در نیمه اول امسال پیش بینی ۱۰ هزار نفر را کرده ایم. تعداد کلاسهای ما در نیمه اول سال قبل ۴۰۰ کلاس بود این در حالی است که در نیمه اول امسال این رقم به ۸۰۰ کلاس درس خواهد رسید. ما سعی داریم از تمام ظرفیت های استان برای پیشبرد اهداف سوادآموزی استفاده کنیم.

مدیر نهضت سوادآموزی هرمزگان تاکید کرد: فعالیت های سوادآموزی در همه قسمت های نظام باید گسترش یابد از جمله نیروهای

کرده ایم. امام جمعه موقت بندرعباس تصریح کرد: در سال ۸۵ طبق برنامه ای که برای سوادآموزی استان در برنامه ۵ ساله چهارم تدوین شد از نظر کمی ۱۹ هزار و ۵۵۲ نفر باید تحت پوشش سوادآموزی قرار می گرفتند که این رقم در مقاطع مختلف مقدماتی تکمیلی ، پایانی و پنجم بود ، اما در عمل، ما ۴۶ هزار و ۷۸۰ نفر را تحت پوشش سوادآموزی قرار دادیم که نشان از رشد ۲۳۹/۲۵ درصدی دارد.

وی گفت: در سال ۸۶ ما در دو نیمه سال فعالیت سوادآموزی داریم. در نیمه نخست فقط در مقاطع مقدماتی

تیم شهرداری بندرعباس از ۱۸ بازی صاحب

۳۰ امتیاز و بعد از تراکتورسازی تبریز در رده دوم جدول گروه ۲ رقابت های لیگ یک کشور قرار دارد و برای رسیدن به لیگ برتر راه سختی را پیش رو دارد . دو بازی آخر این تیم با دیپیم اهواز خارج از خانه و نیروی زمینی تهران در خانه می باشد. قبل از این دو بازی حساس به همت روابط عمومی و تبلیغات تیم فوتبال شهرداری روز سه شنبه کنفرانس خبری با حضور مهندس ”شجاعی“ مدیر تیم فوتبال شهرداری، ”نادری پور“ مدیرعامل باشگاه و ”دست نشان“ سرمربی تیم ترتیب داده شد که در این نشست مدیران و مربی تیم شهرداری به سئوالات خبرنگاران پاسخ گفتند. مهندس ”شجاعی“ مدیر تیم فوتبال شهرداری در پاسخ به سئوال خبرنگاران مبنی بر کنار گذاردن نامجو مطلق مربی سابق تیم گفت: پس از گذشت چند ماه از کار نامجو مطلق احساس کردیم که تیم در یکنواختی به سر می برد. به لحاظ فنی دچار ضعف هایی شده، لذا از ایشان خواستیم که ضعف های فنی تیم را برطرف کند و از آنجایی که این خواسته، نظر همه کارشناسان فوتبال استان نیز بود و علی رغم تذکره رف نگردید به خاطر تیم و مردم مشتاق و فوتبال دوست عذر ایشان را خواستیم.

یکی از خبرنگاران دلیل انتخاب ”دست نشان“ را جویا شد که ”شجاعی“ در پاسخ وی گفت: پس از اینکه نامجو مطلق ”رسماً از تیم اخراج شد، تیم در مرحله حساسی از مسابقات حضور داشت و نیاز بود که فردی مجرب تر را برای رهبری بکار بگیریم که پس از رازینی های متعدد از میان گزینه های مختلفی که مطرح بود آقای دست نشان را به دلیل سابقه درخشانش در لیگ و اینکه سال گذشته هم با مس کرمان به لیگ برتر صعود کرده بود و توانست تیم موفق را داشته، انتخاب و با وی قرارداد منعقد کردیم . ایشان عملاً از ۸ فروردین در بندرعباس حضور و رهبری تیم را بدست گرفت.

یکی از همکاران مطبوعاتی از سرمربی تیم شهرداری پرسید که آیا تضمین می کنید که شهرداری به لیگ برتر صعود کند. ”دست نشان“ نیز در پاسخ وی گفت: در رابطه با قهرمان شدن و صعود به لیگ برتر هیچ چیز در دست ما نیست ، ما فقط تفکر کرده و تلاش و زحمات می کشیم برای موفق شدن و این قول را می دهم که تمام تلاش خودمان را خواهیم کرد. در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست ، با اعتقادی که به کار خود دارم و با شناختی که از بازیکنان تیم دارم و با حمایت تماشاگران، مسئولین و مطبوعات و به امید خدا در این راه موفق خواهیم شد.

”نادر دست نشان“ در ادامه صحبت هایش افزود: فرصت برای شناخت تیم شهرداری بسیار کم بود. من می دانستم که این تیم را کسی دیگری بسته است و سه بازی دیگر هم بیشتر ندارد و با علم به

سرمربی تیم شهرداری بندرعباس :

اهوازی ها را با اقتدار شکست می دهیم

این شهرداری آمدم و این مسئولیت را پذیرفتم .

آخر شهرداری مقابل تیم خوب نساجی در حین بازی سه سیستم بر روی زمین پیاده کردم . تیم ما در ۲۵ دقیقه آخر بازی از لحاظ بدنی کمی افت کرد و به دو دلیل اول اینکه میانگین سنی تیم قدری بالاست و دوم اینکه وقفه ای که در تعطیلات ایام نوروز ایجاد شد علت این افت بود که امیدواریم با کار و تلاش بیشتر، این نقصه را رفع کنیم.

سرمربی تیم شهرداری تصریح کرد: من بستر این تیم را آماده می بینم، شهرداری مجموعه خیلی خوبی دارد . ما با همین نفرت مدعی صعود هستیم.

وی در پایان در خصوص بازی در مقابل دیپیم اهواز گفت: این تیم بسیار خطرناک است و رده آخر جدول قرار گرفته و در واقع سقوط کرده، مشکلات عیدیه مالی هم دارد و چیزی برای از دست دادن ندارد و ممکن است از طرف حریفانی که شهرداری را در کورس قهرمانی تعقیب می کنند پیشنهادات مالی خوبی به این تیم شود و این تیم در مقابل ما که میهمان آنها در اهواز هستیم دست به بازی تخریبی و یا هر کار دیگری بزند لذا بچه های ما باید بسیار هوشیارانه عمل کنند، اما در هر حال ما پیروز میدان خواهیم بود و با اقتدار دیپیم اهواز را شکست می دهیم، چون برای صعود به مرحله پلی اف راه دیگری نداریم.

”شجاعی“ نیز در پایان عریض خود گفت: ما کار بزرگی را شروع کرده ایم خصوصاً در یک تیم فوتبال و یک دوره مسابقه وقتی تیم جایگاهش در طی ۲۲ مسابقه رده دوم جدول است پس هدف خیلی بزرگ است. ما تقاضای مردم هرمزگان را جواب دادیم، با خرید امتیاز و تشکیل تیم شهرداری و اگر این تیم به رقابت های لیگ برتر صعود نکند هیچ چیز تمام نمی شود و می خواهیم در این فعالیت ورزشی نامی در کشور داشته باشیم. ”نادری پور“ مدیرعامل باشگاه شهرداری بندرعباس نیز گفت: درخصوص ساماندهی تماشاگران اقداماتی در دست اجراست ، تماشاگران ما از اینکه تیمی در لیگ یک کشور دارند خوشحال و باید که کم نمون کنند و یاد بگیرند که چگونه تیم خود را در ورزشگاه تشویق کنند و جطور از تیم ها میزبانی کنند. برای این کار کانون هواداران باشگاه را راه اندازی کرده ایم که رنامه های خوبی را نیز در نظر داریم که به امید خدا برای فصل آینده این برنامه ها را عملیاتی خواهیم کرد .

شرکت آموزشی

علوم هادی دریا (عهد)



◀ مجری آموزش دوره های علوم دریانوردی بر اساس

کنوانسیون 95 STCW

◀ دارای استاندارد ISO 9001-2000

در سیستم مدیریت کیفیت

www.ahdco.ir

بندرعباس: بلوار پاسداران ، سه راه هتل هما جنب کارخانه یخ عباسی، پلاک ۴۳

تلفن: ۰۹۱۷۳۶۱۹۱۹۳ همراه: ۲۲۳۳۷۹۰-۵۵۵۵۸۸۷-۵۵۵۰۷۰۸



آنانکه در حیطه سلامت ، دردی از آلام مردم منطقه را مرهم نهاده اند هیچگاه عملشان از اذهان عمومی محو نخواهد شد

دومین جشنواره تجلیل از خیرین و نیکوکاران سلامت استان هرمزگان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان (کمیته اطلاع رسانی هفته سلامت)

بندرعباس

۲۳ فروردین

۱۳۸۶

مطالب جذاب و خواننده

جدیدترین اخبار استان ایران جهان

دریا پل ارتباطی شما با دنیای اطلاعات

پایگاه اطلاع رسانی دریانیوز

www.daryanews.ir

برای اطلاعات بیشتر اینجا کلیک کنید!